
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: R7- 416 Vårkorn, sortförsök. Ekologisk odling
ADB-nr: 07C114 Län-fnr: I-370-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson +46 (0)18 671426
Förs.v: Lövsta Landsbygdsgymnasium Utföraransvarig: Bo Pettersson 0498-20 22 45, 070-775 76 34

Lövsta Roma. 622 54 Romakloster 2012-09-24
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2012-05-02 668 Biofer 10-3-1

Sådatum : 2012-05-02
Förfrukt: Hötvete
För-förfrukt:
Jordart: mmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 7,1 2012-05-09 Blindharvning. 3-4 cm djup

2012-05-15 Ogräsharvning. 3 cm djup
2012-05-18 ogräsharvning. 3 cm djup

MG-AL: 9,8 mg/100g
Ca-AL: 231 mg/100g

P-AL: 11,3 mg/100g IVA

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Mog- Strå- Plant- Strå- Blad- Ogräs
kg/ha  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol  Mog- nads- styrka Strå- täthet bryt- Mjöl- fläck- fält-
 vid  tal  rens skörd vikt k.v. halt %  nads- tid, skörd längd vår ning dagg sjuka grad
15% vh fak.1   %   %   g   g  % av ts mg/kg datum dagar   %  cm   %   %   %   %   %
08-28 08-28 07-30 06-05 08-28 07-30 07-30 08-28

NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 5760 100 2,7 17,1 691 51,7 9,7 62,6 14 08-19 109 96 63 96 2 3 18 26
Sortblandning <09801> 5780 100 2,4 17,0 690 50,3 9,8 62,5 17 08-18 108 94 67 93 3 4 11 29
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 5800 101 2,7 17,9 682 46,3 9,9 61,5 18 08-16 106 96 55 92 2 20 19 28

LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519> 6010 104 3,1 17,9 697 52,6 9,4 62,8 16 08-19 109 93 68 93 7 36 11 29
SW SW Mitja, 96297 <20538> 5100 89 2,5 17,4 694 45,7 10,6 61,9 13 08-13 103 96 74 95 11 35 16 39
NFC Quench (SW) EU <20613> 5960 103 2,6 17,0 693 47,8 9,8 63,4 17 08-20 110 91 65 94 3 0 10 23

Sej Anakin (SSd) EU <20617> 6130 107 2,2 16,8 699 46,2 9,7 63,0 17 08-17 107 95 71 94 2 0 16 29
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 5610 97 2,3 17,4 699 48,8 9,5 63,2 16 08-13 103 96 66 94 2 0 33 35

SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 5880 102 2,2 17,9 690 45,2 10,1 62,0 12 08-16 106 88 64 95 5 0 19 33
Sec Tamtam (SW) EU <20912> 6210 108 2,3 17,6 700 52,0 9,9 63,2 16 08-22 112 95 70 95 3 0 13 26
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 6140 107 2,5 17,1 690 46,3 9,6 62,5 18 08-18 108 95 59 93 3 0 28 30

SJ Columbus 72308 (SSd) EU <20928> 6510 113 3,5 17,7 713 48,5 9,6 63,8 14 08-18 108 90 73 92 9 0 9 25
NS Salome 08/2413 (SSd) <21005> 6450 112 2,7 17,0 677 46,4 9,9 62,4 17 08-16 106 97 59 97 2 0 16 26
Anakin + havre Kerstin <21234> 5170 90 3,9 16,7 655 47,0 10,2 59,9 17 08-18 108 97 68 95 3 0 16 15

-X- 5890 2,7 17,3 691 9,8 62,5 94 66 94 4
CV% 5,6 27 3,1 1,8 2,8 0,9 3,6 4,6 2,4 52,1
OBS 56 56 56 56 56 56 56 56 56 56
PROB F1 .0001 .1495 .0661 .0005 .0008 .0001 .0256 .0001 .2105 .0001
LSD F1 520 1,2 0,9 20 0,4 0,9 5 5 3 3

ANM: Gården/fältet omlagd år: 1999.
2012-08-28 Grönskott vid skörd: alla = 0.
2012-07-30 Sköldfläcksjuka: Luhkas = 19, övriga = 0.
2012-08-03 Stråstyrka vid gulmognad: alla = 100.
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Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: R7- 416 Vårkorn, sortförsök. Ekologisk odling
ADB-nr: 07C114 Län-fnr: I-370-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson +46 (0)18 671426
Förs.v: Lövsta Landsbygdsgymnasium Utföraransvarig: Bo Pettersson 0498-20 22 45, 070-775 76 34

Lövsta Roma. 622 54 Romakloster 2012-09-24
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2012-05-02 668 Biofer 10-3-1

Sådatum : 2012-05-02
Förfrukt: Hötvete
För-förfrukt:
Jordart: mmh sa LL Växtskydd
pH-värde: 7,1 2012-05-09 Blindharvning. 3-4 cm djup

2012-05-15 Ogräsharvning. 3 cm djup
2012-05-18 ogräsharvning. 3 cm djup

MG-AL: 9,8 mg/100g
Ca-AL: 231 mg/100g

P-AL: 11,3 mg/100g IVA

 F Ö R S Ö K S L E D:

Ogräs Tist-
vikt Kron- Korn lar
g/m² rost rost
0,5 m²   %   %  %
06-11 07-30 07-30 08-28

NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 9 2 8
Sortblandning <09801> 9 13 4
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 11 1 10

LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519> 23 18 4
SW SW Mitja, 96297 <20538> 5 20 4
NFC Quench (SW) EU <20613> 6 8 4

Sej Anakin (SSd) EU <20617> 9 14 2
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 10 2 9

SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 7 14 4
Sec Tamtam (SW) EU <20912> 9 10 4
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 11 8 7

SJ Columbus 72308 (SSd) EU <20928> 13 7 2
NS Salome 08/2413 (SSd) <21005> 7 4 2
Anakin + havre Kerstin <21234> 10 7 34 5

-X- 10
CV% 52,1
OBS 56
PROB F1 .0240
LSD F1 8

ANM: Gården/fältet omlagd år: 1999.
2012-08-28 Grönskott vid skörd: alla = 0.
2012-07-30 Sköldfläcksjuka: Luhkas = 19, övriga = 0.
2012-08-03 Stråstyrka vid gulmognad: alla = 100.


